

Ремонтные работы фасада здания Примарии с. Копчак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонтные работы фасада здания Примарии с. Копчак

Valoarea de deviz 399 635 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Фасад				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	57,000	22,55 21,60	1 285,35 1 231,20
2	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri refolosibile (Демонтаж металлических конструкций, подлежащих повторному применению)- пандус	t	0,200	1 696,50 1 600,00	339,30 320,00
3	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пандус)) - обратная установка без стоимости	kg	200,000	4,82 3,84	964,80 768,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)-ступени	m2	26,600	25,56 24,00	679,90 638,40

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических решеток)-3шт	kg	30,000	3,44 3,20	103,25 96,00
6	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple (Монтаж и ремонт простых оконных решеток)-без стоимости-6шт	kg	60,000	30,27 20,80	1 815,91 1 248,00
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыши - водосточных труб.)	m	40,000	11,34 11,20	453,60 448,00
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали,) лестница и решетки	m2	15,800	104,77 88,00	1 655,36 1 390,40
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2	7,300	132,28 96,00	965,68 700,80
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	26,600	122,38 56,00	3 255,18 1 489,60
11	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного	m2	26,600	82,96 38,40	2 206,72 1 021,44

1	2	3	4	5	6	7
		раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять до толщ. 5см) к=4				
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "бетоноконтакт" в один слой на наружные поверхности фасадов)	m2	639,000	14,88 5,60	9 508,32 3 578,40
13	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) 5см	m2	639,000	288,49 184,80	184 347,40 118 087,20
14	CF09D	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea "stropului" sau a "tufului" (Отделка гладких бетонных поверхностей рельефным валиком)-фасад	m2	639,000	31,90 25,20	20 384,10 16 102,80
15	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum (Пароизоляция горизонтальных поверхностей рубероидом в один слой, наклеенным по всей поверхности на битумную мастику) -козырек	m2	8,000	35,19 6,40	281,48 51,20
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой , выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой	m2	8,000	122,36 56,00	978,88 448,00

1	2	3	4	5	6	7
		затиркой поверхности)-козырек				
		<i>Total</i>	lei			229 225,23
		Total Фасад Inclusiv salariu				229 225,23 147 619,44

		Total	lei	229 225
		Соц. фонд и мед стрх	24 %	35 428
		Транспорт материалов	10 %	8 115
		Загот-скл. расходы	2 %	1 623
		Итого		274 391
		Накладные расходы	14,5 %	39 787
		Итого		314 178
		Сметная прибыль	6 %	18 851
		Итого		333 029
		НДС	20 %	66 606
		399 635		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		147 618		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонтные работы фасада
здания Примарии с. Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонтные работы фасада здания Примарии с. Копчак

Valoarea de deviz 399 635 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	179,370	80,00	14 349,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,665	80,00	613,20
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,400	80,00	2 512,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,990	80,00	319,20
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 209,628	80,00	96 770,24
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,380	80,00	1 390,40
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,730	80,00	3 578,40
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,200	80,00	96,00
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,600	80,00	288,00
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,200	80,00	256,00
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,400	80,00	672,00
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,400	80,00	672,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,778	80,00	4 062,24
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	275,502	80,00	22 040,16
		Total manopera				147 618

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	15,300	26,00	397,80
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,000	16,00	64,00
3.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	639,000	3,20	2 044,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,790	5,00	3,95
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,026	3 800,00	98,80
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,730	200,00	146,00
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	8,000	2,00	16,00
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,004	2 000,00	8,00
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,580	25,00	39,50
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	12,000	8,00	96,00
11.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,330	12,00	3,96
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,224	16,00	3,58
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,612	37,00	22,64
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,686	45,00	120,87
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,000	40,00	80,00
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,643	30,00	49,29
17.	24302261010101	Grund cu quart "betonocontact"	kg	265,185	22,00	5 834,07

18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,790	25,00	19,75
19.	2462106109925	Aracet	kg	159,750	5,00	798,75
20.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 581,560	2,00	5 163,12
21.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 226,950	2,00	6 453,90
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	709,929	8,00	5 679,43
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,060	2,50	7,65
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,000	2,50	10,00
25.	2651122100402f	Ciment белый	kg	287,550	5,00	1 437,75
26.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,400	5,00	12,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,727	2 000,00	3 454,00
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,160	10,00	31,60
29.	2682132601626	Carton bitumat	m2	8,800	10,00	88,00
30.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	690,567	64,00	44 196,29
31.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	322,695	6,00	1 936,17
32.	2710703519624	Profil normal I 18 mm без стоимости	kg	63,036	0,00	0,00
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,365	18,00	6,57
34.	28112363098001	Confectii metalice diverse без стоимости	kg	200,000	0,00	0,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,584	16,00	9,34
36.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,306	38,00	11,63
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,000	38,00	38,00
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,190	0,25	0,55
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,190	0,25	0,55
40.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,490	15,00	7,35
41.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 163,120	0,50	2 581,56
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,219	14,00	3,07
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,600	3,00	4,80
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,063	16,20	49,62
45.	4100126202818	Apa	m3	1,330	20,00	26,60
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,950	3,00	95,85
		Total materiale de constructii				81 153

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,125	14,00	225,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,054	14,00	28,76
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,170	0,00	0,00
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	3,000	25,00	75,00
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,000	0,00	0,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,530	12,00	42,37
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,419	0,00	0,00
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,500	25,00	12,50
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,160	50,00	8,00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,200	50,00	10,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,000	15,00	45,00
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	35,00	5,25
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,060	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				454

Total	lei	229 225
Соц. фонд и мед стрх	24 %	35 428
Транспорт материалов	10 %	8 115
Загот-скл. расходы	2 %	1 623

Итого		274 391
Накладные расходы	14,5 %	39 787
Итого		314 178
Сметная прибыль	6 %	18 851
Итого		333 029
НДС	20 %	66 606

Total deviz: **399 635**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонтные работы фасада здания
Примарии с. Копчак

Investitor Примария с. Копчак

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Фасад				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			22,55 21,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,20	0,81
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	14,00	0,14
2	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri refolosibile (Демонтаж металлических конструкций, подлежащих повторному применению)-пандус	t			1 696,50 1 600,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	80,00	1 280,00
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	80,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	80,00	80,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	16,00	16,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	12,00	18,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	0,00	0,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	25,00	62,50
3	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (Монтаж наружных металлических изделий (пандус)) - обратная установка без	kg			4,82 3,84

1	2	3	4	5	6	7
		СТОИМОСТИ				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	80,00	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,24
	28112363098001	Confecții metalice diverse без стоимости	kg	1,0000	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,00	0,32
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)-ступени	m2			25,56 24,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	80,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	14,00	0,56
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических решеток)-3шт	kg			3,44 3,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	80,00	1,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	80,00	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	14,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,17
6	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple (Монтаж и ремонт простых оконных решеток)-без стоимости-6шт	kg			30,27 20,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	80,00	10,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	80,00	10,40
	2710703519624	Profil normal I 18 mm без стоимости	kg	1,0300	0,00	0,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	38,00	0,19
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	15,00	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	37,00	0,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,50	0,13
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	26,00	6,63
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	14,00	0,01
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыши - водосточных труб.)	m			11,34 11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	14,00	0,14
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали,) лестница и решетки	m2			104,77 88,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	80,00	88,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	30,00	3,12
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	25,00	1,25
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,65
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			132,28 96,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	80,00	84,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,25	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,00	0,42
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,28
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	200,00	20,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 800,00	13,53
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			122,38 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	2 000,00	66,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
11	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять до толщ. 5см) к=4	m2			82,96 38,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	80,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	80,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	2 000,00	43,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,20	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "betonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "бетоноконтакт" в один слой на наружные поверхности фасадов)	m2			14,88 5,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	80,00	5,60
	24302261010101	Grund cu cuar "betonocontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	IzF55C	Termoizolarea exteriora peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) 5см	m2			288,49 184,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	80,00	151,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	80,00	33,44
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,00	8,08
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,00	10,10
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	1,0700	64,00	69,16
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,89
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,5000	6,00	3,03
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,50	4,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	14,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	0,00	0,00
14	CF09D	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea "stropului" sau a "tufului" (Отделка гладких бетонных поверхностей рельефным валиком)-фасад	m2			31,90 25,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	80,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	3,60
	2462106109925	Aracet	kg	0,2500	5,00	1,25
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,0000	3,20	3,20
	2651122100402f	Ciment alb	kg	0,4500	5,00	2,25
15	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe	m2			35,19

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum (Пароизоляция горизонтальных поверхностей рубероидом в один слой, наклеенным по всей поверхности на битумную мастику) -козырек				6,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	10,00	11,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	14,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,00	1,25
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой , выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)-козырек	m2			122,36 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	2 000,00	66,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.